PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2025г.                                                                                        № 212
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.05.2021 № 121 «Об утверждении порядка организации деятельности органов местного самоуправления по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.05.2021 № 122 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.05.2021 № 123 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 28.12.2021 № 167 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.06.2022 № 192 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Любавичского сельское поселение Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.06.2022 № 193 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в собственность или аренду без проведения торгов земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в собственности муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.08.2022 № 194 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 28.12.2021 № 167 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского трайона Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.08.2022 № 195 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.11.2018г. № 157 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.12.2022 № 221 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.12.2022 № 222 «Об утверждении определения платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута для размещения объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», а также порядка расчета, условий и сроков ее внесения»;

- решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.09.2024 № 293 «О реорганизации Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области и администраций поселений Руднянского района Смоленской области в форме слияния».
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин